平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

（個別業績予想）
売上高につきましては、概ね見込み通り推移いたしましたが、人件費、外注費等、原価管理の徹底及び販売管理費の削減
によるコスト見直し策を推進し業績向上に取り組んだ結果、当初計画以上のコスト削減を達成する事が出来た為、営業利
益、経常利益、四半期純利益の各利益において前回予想を大幅に上回る見込みとなりました。

（連結業績予想）
連結業績につきましては、主に個別業績予想の修正によるものです。

なお、平成24年3月期の連結及び個別の通期業績予想につきましては、現在の段階では平成23年5月13日に発表いたしま
した通りであります。

（注）本資料に記載されている業績等の予想数値につきましては、本資料の発表日現在において得られた入手可能な情報
に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 アール・エス・シー

代表者 代表取締役社長 重安 宏

（コード番号 4664）

問合せ先責任者 常務取締役 金井 宏夫

（TEL 03-5952-7211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,600 5 3 0 ―

今回修正予想(B) 2,580 37 40 53 17.91

増減額(B-A) △20 32 37 53

増減率(%) △0.8 645.2 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 2,647 △239 △244 △158 △53.74

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,422 6 3 1.02

今回修正予想(B) 2,397 29 51 17.47

増減額(B-A) △25 23 48

増減率(%) △1.1 390.9 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,462 △237 △150 △51.03